
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych),  
np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 

Sprawozdanie SOF-5 i załączniki SOF-5SN, SOF-5ES 
Urząd Statystyczny w Krakowie 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami Telefon E-mail 

dolnośląskiego 
Anna Bierońska-Picyk 

Krzysztof Borysiak 

12 3610200 

12 3610146 

a.bieronska-picyk@stat.gov.pl 

k.borysiak2@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego Krystyna Pająk 12 3610139 k.pajak@stat.gov.pl 

lubelskiego 
Małgorzata Śliwoń 

Janina Kidawska 

12 3610243 

12 3610252 

m.sliwon@stat.gov.pl 

j.kidawska@stat.gov.pl 

lubuskiego Katarzyna Janicka 12 3610115 k.janicka@stat.gov.pl 

łódzkiego Beata Marek 12 3610122 b.marek@stat.gov.pl  

małopolskiego 
Katarzyna Szydło 

Anna Fediuk 

12 3610176 

12 3349854 

k.szydło@stat.gov.pl 

a.fediuk@stat.gov.pl 

mazowieckiego 
Agnieszka Miś 

Małgorzata Kwiecień 

12 3610125 

12 3610253 

a.mis@stat.gov.pl 

m.kwiecien@stat.gov.pl 

opolskiego Michał Sosnowski 12 3610111 m.sosnowski@stat.gov.pl 

podkarpackiego Agnieszka Oleniacz 12 3610145 a.oleniacz@stat.gov.pl 

podlaskiego 
Agnieszka Pawlik-

Ostrowska 

12 3610140 
a.pawlik-ostrowska@stat.gov.pl 

pomorskiego Bogumiła Szatko  14 6880214 b.szatko@stat.gov.pl 

śląskiego 
Zuzanna Kurczab 

Anna Jakubczyk  

12 3610143 

12 3610134 
z.kurczab@stat.gov.pl 

a.jakubczyk@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego Aneta Niemiec 12 3610126 a.niemiec2@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego Jolanta Ścibior 12 3610135 j.scibior@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 

Agata Kalinowska 

Karolina Banduła 

12 3610110 

12 3349853 

a.kalinowska@stat.gov.pl 

k.bandula@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego Beata Balachowska 12 3610242 b.balachowska@stat.gov.pl 

 


